
Intrekking Besluit incasso en invordering

Het College bescherming persoonsgegevens,

Gelet op de inwerkingtreding van de vierde tranche Algemene wet bestuursrecht op 1 juli 2009;

Besluit:

Artikel 1

Het Besluit incasso en invordering van 3 september 2003 (Stcrt. 2003, 171, p. 24) wordt ingetrokken.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant
waarin dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 22 oktober 2009

Voorzitter van het College bescherming persoonsgegevens,
J. Kohnstamm.

STAATSCOURANT Nr. 17271
12 november

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 17271 12 november 2009


